
 
 

ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
12 августа 2025 года  № 24/139 

пгт. Пышма 

 

Об утверждении Графика предоставления бесплатной площади 
редакцией газеты «Пышминские вести» на дополнительных выборах 

депутатов Думы Пышминского муниципального округа по 
четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 

14 сентября 2025 года 

 

В соответствии с Порядком проведения жеребьевки по распределению 

между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в 

периодическом печатном издании газета «Пышминские вести» на 

дополнительных выборах депутатов Думы Пышминского муниципального 

округа по четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, 

назначенных на 14 сентября 2025 года, утвержденным решением 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии от 

31 июля 2025 года № 18/97, на основании протокола проведения жеребьевки 

предоставления бесплатной печатной площади редакцией газеты 

«Пышминские вести» для размещения предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов в депутаты Думы Пышминского 

муниципального округа на дополнительных выборах депутатов Думы 

Пышминского муниципального округа по четырехмандатным 

избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года, 

от 11.08.2025 года, Пышминская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а:  

1. Утвердить График предоставления бесплатной площади редакцией 

газеты «Пышминские вести» на дополнительных выборах депутатов Думы 



2 

Пышминского муниципального округа по четырехмандатным 

избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года 

(прилагается).  

2. Опубликовать График предоставления бесплатной площади 

редакцией газеты «Пышминские вести» на дополнительных выборах 

депутатов Думы Пышминского муниципального округа по 

четырехмандатным избирательным округам № 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 

сентября 2025 года, в газете «Пышминские вести» и разместить на странице 

Пышминской районной территориальной избирательной комиссии сетевого 

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области».  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву. 

 

 

Председатель 

Пышминской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

С.И. Леонтьева 

   

Секретарь 

Пышминской районной 
территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Н.М. Лопарева 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

решением Пышминской районной 
территориальной избирательной 

комиссии от 12 августа 2025 г. № 24/139 

 

График  
предоставления бесплатной площади редакцией газеты «Пышминские вести» на дополнительных выборах  

депутатов Думы Пышминского муниципального округа по четырехмандатным избирательным округам 
№ 1, 2, 3, 4, назначенных на 14 сентября 2025 года  

 

№ п/п 
ФИО зарегистрированного 

кандидата 
Дата опубликования 

агитационного материала 
Номер полосы / место на 
полосе 

1 Пальцев Евгений Юрьевич №36 от 04.09.2025 2 / 7 

2 Ракитин Юрий Владимирович №35 от 28.08.2025 2 / 2 

3 Богатырев Виктор Владимирович №37 от 11.09.2025 2 / 1 

4 Обоскалова Елена Михайловна №34 от 21.08.2025 2 / 1 

5 Юлочкин Виктор Егорович №36 от 04.09.2025 2 / 1 

6 Кузнецов Евгений Александрович №34 от 21.08.2025 3 / 9 

7 Мананкова Светлана Петровна №37 от 11.09.2025 3 / 9 

8 Яркин Константин Александрович №34 от 21.08.2025 3 / 8 

9 Менухов Иван Иванович №36 от 04.09.2025 2 / 2 

10 Федотова Вера Сергеевна №34 от 21.08.2025 3 / 6 

11 Козинцева Анжелика Дмитриевна №35 от 28.08.2025 3 / 7 

12 Белоносов Вячеслав Валерьевич №34 от 21.08.2025 2 / 4 

13 Новикова Тамара Александровна №37 от 11.09.2025 3 / 7 

14 Чагаев Александр Евгеньевич №35 от 28.08.2025 2 / 1 

15 Рошка Марк Васильевич №34 от 21.08.2025 2 / 3 



4 

16 Медведев Александр Викторович №34 от 21.08.2025 3 / 5 

17 Безбородов Алексей Евгеньевич №35 от 28.08.2025 2 / 4 

18 Копылова Юлия Викторовна №34 от 21.08.2025 3 / 10 

19 Колесова Марина Александровна №35 от 28.08.2025 3 / 10 

20 Инькова Татьяна Михайловна №35 от 28.08.2025 3 / 6 

21 Балдин Владимир Иванович №37 от 11.09.2025 2 / 3 

22 Розин Алексей Григорьевич №35 от 28.08.2025 3 / 8 

23 Плотникова Екатерина Леонидовна №37 от 11.09.2025 2 / 4 

24 Кузеванова Алёна Владимировна №37 от 11.09.2025 3 / 5 

25 Обоскалов Алексей Анатольевич №36 от 04.09.2025 3 / 8 

26 Шпилев Александр Александрович №37 от 11.09.2025 3 / 8 

27 Мещеряков Антон Николаевич №37 от 11.09.2025 3 / 10 

28 Земнухов Алексей Петрович №37 от 11.09.2025 3 / 6 

29 Коновалов Сергей Владимирович №36 от 04.09.2025 2 / 4 

30 Кобелев Виктор Викторович №35 от 28.08.2025 3 / 9 

31 Сухарев Сергей Александрович №35 от 28.08.2025 3 / 5 

32 Сартакова Светлана Анатольевна №37 от 11.09.2025 2 / 2 

33 Лотов Андрей Викторович №36 от 04.09.2025 3 / 10 

34 Загудаев Василий Васильевич №36 от 04.09.2025 3 / 6 

35 Некрасов Вячеслав Михайлович №36 от 04.09.2025 3 / 5 

36 Медведев Иван Алексеевич №34 от 21.08.2025 2 / 2 

37 Усов Сергей Сергеевич №36 от 04.09.2025 3 / 9 

38 Аникин Евгений Николаевич №36 от 04.09.2025 2 / 3 

39 Еськов Павел Сергеевич №35 от 28.08.2025 2 / 3 

40 Грибков Никита Павлович №34 от 21.08.2025 3 / 7 
 


